Governo do Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria do Planejamento, Gestão e Participação Cidadã

Fundação de Economia e Estatística - Edital de Abertura 01/2014
Aviso nº 16 – Listas Homologadas de Aprovados

1

Realização: Fundação La Salle

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DO PLANEJAMENTO, GESTÃO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ

FUNDAÇÃO DE ECONOMIA E ESTATÍSTICA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2014

AVISO Nº 16 – LISTAS HOMOLOGADAS DE APROVADOS

O Presidente da Fundação de Economia e Estatística – FEE, Siegfried Emanuel Heuser, no uso
de suas atribuições legais, faz saber, por este Aviso, o que segue:

I – LISTAS HOMOLOGADAS DE APROVADOS
As listas homologadas de aprovados estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas nos sites
www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.fee.tche.br, por emprego, observado os Anexos
abaixo:

Anexo 1 – Lista Homologada de Aprovados – Cota Universal;
Anexo 2 – Lista Homologada de Aprovados – Cota Pessoa Com Deficiência;
Anexo 3 – Lista Homologada de Aprovados – Cota Pessoa Negra ou Parda.

Porto Alegre, 23 de junho de 2014.

Fundação de Economia e Estatística - FEE
Siegfried Emanuel Heuser

Presidente

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
file:///C:/Cleon%20Concursos/Concurso%20Fundação%20Economia%20e%20Estatística%20RS%202014/Edital%20e%20Avisos/www.fee.tche.br